MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº 1.163, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2021

 O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com a Resolução CONAES nº

01/2010,

       RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a Portaria nº 1.136, de 25 de outubro de 2019, referente à composição do

Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de Engenharia de Tecnologia Assistiva e

Acessibilidade (CETENS), desta Universidade, vigorando com os membros elencados abaixo.

1. Nilmar de Souza, SIAPE nº 3062545 (Presidente)

2. Teófilo Alves Galvão Filho, SIAPE nº 2878689

3. Iuri Santos Souza, SIAPE nº 1393077

4. João Luiz Carneiro Carvalho, SIAPE nº 2413741

5. Luiz Carlos Soares de Carvalho Junior, SIAPE nº 1065807

6. Nelma de Cássia Silva Sandes Galvão, SIAPE nº 1333441

7. Renata Sousa Mota, SIAPE nº 2878689

8. Susana Couto Pimentel, SIAPE nº 2878689

9. Raissa Tavares Vieira Queiroga, SIAPE nº 1051115

10. Luciene Gomes, SIAPE nº 3211911

11. Caroline Morais Batista Cerqueira, SIAPE nº 1156536

12. Jesus Carlos Delgado Garcia, SIAPE nº 3145188

13. Sátila Souza Ribeiro, SIAPE nº 2878689.

Art. 2º - Convalidar a referida alteração a partir de 02 de setembro de 2021.

 Publique-se. Registre-se e cumpra-se.

 Cruz das Almas, 18 de novembro de 2021

Fábio Josué Souza dos Santos

 Reitor

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA
BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 2021

PORTARIA Nº 53/2021 - UFRB (11.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 18/11/2021 20:10 )
FABIO JOSUE SOUZA DOS SANTOS

REITOR

1645465

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 53 2021 PORTARIA 18/11/2021 44fb370a84

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf